
                                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 
    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselá u Častrova 
 

 

1 
 

Dodatek č. 6 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 – KoPÚ Veselá u Častrova 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                                  xxx 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, reprezentant
 plnění závazku 
Sídlo: Lesná 4, 395 01 Pacov 
 Provozovna: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov   
Zastoupen: Ing. Jindřichem Jírou, majitelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
 xxx 
Telefon: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: ezcpkw8  
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx    
IČ: 43820654   
DIČ: xxx  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona,  

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 6 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona a etapy 3.2.3. – Předložení kompletní 
dokumentace nového uspořádání pozemků.  
 
Posun termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona je způsoben náročností odsouhlasení návrhu nového uspořádání pozemků z důvodu velkého počtu 
účastníků řízení a většího množství požadavků na změny v návrhu nového uspořádání pozemků. Složité a 
časově náročné je především projednávání návrhu nového uspořádání pozemků s vlastníky s ohledem na 
navrženou sít polních cest, kdy účastníci řízení nesouhlasí s navrženými polními cestami a je proto nutné 
hledat kompromisní řešení. 
 
S tím souvisí posun termínu odevzdání následné etapy 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků. 
Termín odevzdání etapy 3.2.2. se posouvá z původně předpokládaného 27. 9. 2018 na termín 21. 11. 2018. 
Termín odevzdání etapy 3.2.3. se posouvá z původně předpokládaného 30. 11. 2018 na termín 28. 2. 2019. 



                                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 328-2016-520203 
    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselá u Častrova 
 

 

2 
 

 
Tímto dodatkem se dále doplňuje smlouva o dílo o bod 10.10. v článku X. „Ochrana informací Státního 
pozemkového úřadu“ v souvislosti s nabytím účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
(General Data Protection Regulation, dále jen ,,GDPR“) ke dni 25. 5. 2018. 
 
Do textu smlouvy se doplňuje:  
 
Článek X. Ochrana informací Státního pozemkového úřadu 
Bod 10.10.  
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům 
Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v 
rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby 
dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je 
oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 
“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými  
právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat 
jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, 
že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
 
Článek druhý: 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 
až 5 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 328-2016-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V Jihlavě dne 2. 8. 2018     V Pelhřimově dne 31. 7. 2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel   Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   reprezentant plnění závazku 
                                             
 
 
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 6  ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Veselá u Častrova

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 11 1 000 11 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15 1 500 22 500

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 630 410 258 300 29.7.2016

3.1.3.a)
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 263 1 800 473 400 30.11.2016

3.1.3.b) Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků v obvodu 

KoPÚ včetně dočasné stabilizace
100 bm 114 1 800 205 200         28.2.2018

Rozbor současného stavu                    ha 869 150 130 350 31.3.2017

Studie odtokových poměrů (dle potřeby) ha 869 50 43 450 31.3.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 638 250 159 500 31.7.2017

1 303 700

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 843 400 337 200 28.2.2018

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty (v nezbytném 

rozsahu)
ha 20 500 10 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 33 300 9 900

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 15 500 7 500

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 638 650 414 700 21.11.2018

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 000 10 000 28.2.2019

789 300

3.3 Mapové dílo ha 638 290 185 020 do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

185 020

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 249 500 124 500

nejpozději do 30. 

9. roku 
následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
124 500

1

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.5.20163.1.1.

28.2.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč



Za zhotovitele:

…………………………………….. …………………………………….

2 907 049 Kč

789 300 Kč

185 020 Kč

124 500 Kč

2 402 520 Kč

504 529 Kč

Za objednatele:

Ing. Jindřich Jíra                                            

reprezentant plnění závazku

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 2. 8. 2018     

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Pelhřimově dne 31. 7. 2018

Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                                                      

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                                   

Státní pozemkový úřad

1 303 700 Kč




